
Makale	Yarışması	Şartları	
	
Konusu:	15	Temmuz	Demokrasi	ve	Millî	Birlik	Günü	etkinlikleri	kapsamında	günün	anlam	ve	
önemini	belirten	15	TEMMUZ	DESTANI	konu	başlığı	ile;	demokrasi,	millî	birlik	ve	beraberlik,	
vatan	sevgisi,	yurt	savunması	ile	şehitlik	konularının	makale	olarak	ifade	edilmesi.	
	
Yarışma	Şartları:	
a.	Her	yarışmacı	yarışmaya	yalnız	bir	makale	ile	katılacaktır.	Makalenin	daha	önce	herhangi	
bir	yarışmaya	katılmamış,	herhangi	bir	yarışmada	ödül	almamış	ve	herhangi	bir	yayın	
organında	yayımlanmamış	olması	gerekir.	Yarışmacılar	sadece	kendilerine	ait	eserlerle	
katılabilirler.	
	
b.	Makale,	Microsoft	Word	yazılım	programı	kullanılarak	A4	ebadında	Makale	uzunluğu	
asgari	7	500	kelime,	tercihen	70	000	vuruş	(boşluklar	dâhil),	sayfa	başına	yaklaşık	3	450	
karakter,	20	sayfa	civarında	olmalıdır.		

c.	Yazım	biçimi	olarak	Times	New	Roman	10	punto,	Şekil,	tablo	ve	görseller	için	yine	Times	
New	Roman	10	punto,	konu	başlıkları	için	ise	kalın	Times	New	Roman	12	punto	
kullanılacaktır.	 

d.	Makale,	Microsoft	Word	programı	ile	PDF	formatında	kaydedilip	ybusks@ybu.edu.tr		
adresine,	20	Haziran-	10	Temmuz	2021	tarihleri	arasında	gönderilecektir.	
	
e.	Makale	sayfalarına	kesinlikle	hiçbir	kişisel	bilgi	yazılmayacak	ve	her	yarışmacı	e-posta	
olarak	göndereceği	Makale	dosyasının	(PDF)	dışında	açıklama	bölümüne;	
	
Öğrenci	için:	Öğrencinin	numarası,	adı	soyadı,	bölümü,	fakülte	adı	ve	telefon	numarası	
iletilecektir.	
Personel	için:	Adı	soyadı,	görev	yaptığı	birim	ve	telefon	numarası	iletilecektir.	
	
f.	Teslim	tarihinden	sonra	Başkanlığımıza	ulaşan	makaleler	değerlendirmeye	alınmayacak	ve							
e-posta’dan	doğabilecek	gecikmeden	dolayı	Başkanlığımız	sorumlu	tutulmayacaktır.	
	
g.	Eserler	incelenirken;	
•	Kompozisyon	(amaca	uygunluğu),	
•	Yaratıcılık	(konuyu	özgün	olarak	işleyebilmesi)	
	
h.	Seçici	Kurul	(Jüri)	değerlendirmesinde	gizlilik	ilkesi	esastır.	Seçici	Kurul	tarafından	yapılan	
değerlendirme	sonucunda	hiçbir	eserin	ödüle	layık	görülmemesi	durumunda	Sağlık,	Kültür	ve	
Spor	Daire	Başkanlığı	yarışmayı	iptal	etme	hakkına	sahiptir.	
	
Yarışmanın	Görünürlüğü:	
a)	Yarışma	sonunda	dereceye	giren	eserler	Üniversitemiz	https://aybu.edu.tr	Web	sitesinden	
15	Temmuz	2021	tarihinde	yayınlanacaktır.	


